Religigse hoytider

De ulike religionene folger forskjellig tidsregning for sine religigse hgytider.

JANUAR
1.

5.

6.

7.

19.
18.-25.
28.

31.

FEBRUAR
8.

14.

24.

27.

MARS

12.
13.
14.
25.

KILDER: BBCs «Holy days and festivals calendar»: www.bbc.co.uk/religion/calendar/

Noen hgytider tar utgangspunkt i et solar, mens andre bruker manefasene som utgangspunkt.

Derfor vil noen hgytider komme pa samme dato ar etter ar, mens andre vil variere.

1. nyttarsdag etter gregoriansk kalender

Guru Gobind Singhs fedselsdag
Helligtrekongersdag

Juledag

Helligtrekongersdag

Banneuke for kristen enhet

Kinesisk, vietnamesisk og koreansk nyttar (Hgnas ar)

Guru Har Rais fedselsdag

Paranirvana - Buddhas dad. Noen feirer den 15. februar
St. Valentins dag
Shivratri — Fest til minne om Shiva

Dagen innleder fastetiden for paske

Askeonsdag - Innleder fastetiden

VAREN 2017

Purim - Til minne om Ester som hindret jgdeutryddelse i Persia

Holi — Varfest. Haytiden knyttes til bdde Shiva og Krishna
Nanaksahi nyttar

Marias budskapsdag

KRLE-NETT INNEHOLDER ET GRATIS NETTSTED FOR ELEVENE OG
ET SVART INNHOLDSRIKT LISENSIERT NETTSTED FOR LAREREN

Elevnettstedet:

- Ekstra fagstoff med bilder som eksemplifiserer og levendegjer
« Oppgaver med mange bilder

« KRLE-ordbok
Leerernettstedet:

- Fyldig bakgrunnsstoff, metodiske tips, filmer, PowerPoints-presentasjoner

og kopieringsoriginaler

Holy Trinity Russian orthodox Church: www.holytrinityorthodox.com/calendar/

Sikhisme (Nanakshahi-kalender)
Protestantisk og katolsk kristendom
Ortodoks kristendom

Ortodoks kristendom

Kristendom

Buddhisme

Sikhisme (Nanakshahi-kalender)

Buddhisme, mahayana
Kristendom
Hinduisme

Ortodoks kristendom

Protestantisk og katolsk kristendom
Jodedom

Hinduisme

Sikhisme

Protestantisk og katolsk kristendom

CAPPELEN DAMM

Chabad org Jewish Calendar: www.chabad.org/calendar/ © Cappelen Damm AS, Pal Wiik



APRIL

10.-18.
11.

13.

14.

14.
14.

16.

18.
24.

MAI
10.
23.

25.

27.
30.-1.6

JUNI

16.
24.
25.

JULI

29.

Religigse hoytider

De ulike religionene folger forskjellig tidsregning for sine religigse hgytider.
Noen hgytider tar utgangspunkt i et solar, mens andre bruker manefasene som utgangspunkt.
Derfor vil noen hgytider komme pa samme dato ar etter ar, mens andre vil variere.

VAREN 2017

Rama Navami — Til minne om Rama, en av Vishnus avatarer
Palmesgndag

Pesach - Jadisk paske, til minne om utgangen fra Egypt

Hanuman Yajanti — Hanumans fadselsdag

Skjeertorsdag — Til minne om da Jesus innstiftet nattverden

Langfredag - Jesus ble korsfestet og dede

Vaisaki — Opprettelsen av det sikhiske fellesskap

Guru Nanaks fedselsdag
Paskedag - Jesu oppstandelse

Guru Tegh Bahadurs fedselsdag

Yom Ha-Shoah — Minnedag for Holocaust

Vesak - Buddhas fadselsdag, feires av alle buddhister i Norge. Her inngdr ogsa feiringen av Buddhas oppvakning og ded

Guru Amar Das’ fedselsdag
Kristi himmelfart

Ramadan - Muslimenes fastemaned begynner

Shavout - Til minne om da Moses mottok de ti bud

Pinsedag — Disiplene mottok Den Hellige And. Kirkens fadselsdag

Martyriet til Guru Arjan Dev
Sankthans, Jonsok — Til minne om d@peren Johannes. | Norge feires det kvelden far, sankthansaften 23. juni

Id al-fitr — Festen som avslutter ramadan

Guru Hargobinds fadselsdag

Olsok —Til minne om Olav den hellige, St. Olav, Norges nasjonalhelgen

KRLE-NETT INNEHOLDER ET GRATIS NETTSTED FOR ELEVENE OG
ET SVART INNHOLDSRIKT LISENSIERT NETTSTED FOR LZREREN
Elevnettstedet:

Ekstra fagstoff med bilder som eksemplifiserer og virkeliggjer

Oppgaver med mange bilder

KRLE-ordbok

Leerernettstedet:
Fyldig bakgrunnsstoff, metodiske tips, filmer, PowerPoints-presentasjoner og

kopieringsoriginaler Q_’Q
A

Hinduisme

Protestantisk, katolsk og ortodoks
kristendom

Jodedom
Hinduisme

Protestantisk, katolsk og ortodoks
kristendom

Protestantisk, katolsk og ortodoks
kristendom

Sikhisme
Sikhisme (Nanakshahi-kalender)

Protestantisk, katolsk og ortodoks
kristendom

Sikhisme (Nanakshahi-kalender)

Joededom

Buddhisme
Sikhisme (Nanakshahi-kalender)

Protestantisk, katolsk og ortodoks
kristendom

Islam

Jodedom

Protestantisk, katolsk og ortodoks
kristendom

Sikhisme (Nanakshahi-kalender)
Kristendom

Islam

Sikhisme (Nanakshahi-kalender)

Kristendom, Norge
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